

DODATOK č. 2 K ZMLUVE O DIELO SC-03/12/2017

uzavretá podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka
(ďalej len „**dodatok**“)
medzi zmluvnými stranami:

OBJEDNÁVATEĽ: **Obec Dlhá nad Oravou**
Dlhá nad Oravou 250
027 55 Dlhá nad Oravou
Zastúpená: Ing. Ján Kamas, starosta obce
IČO: 00314447
Bankové spojenie: OTP Banka Slovensko, a.s.
Č. ú.: SK255200000000014391399

ZHOTOVITEĽ: STAVPOČ s.r.o.
Vojenské 812
029 01 Námestovo
Zastúpená: Ing. František Jendroľ, konateľ
 Ing. Dominik Jendroľ, konateľ
IČO: 44033087
Bankové spojenie: VÚB a.s.
Č. ú.: SK8602000000002411542559

1 Predmet dodatku

2.1 Zmluvné strany sa dohodli, že zmluva o dielo sa mení nasledovne:

Článok IV. Cena a platobné podmienky v bode 1 sa mení znenie tohto článku po zmene je nasledovné:

Cena za riadne a včasné zhotovenie diela predstavuje na základe cenovej ponuky z verejného obstarávania, čiastku:

Cena za dielo bez DPH : 148 988,63 EUR
DPH : 29 797,73 EUR

Cena s DPH : **178 786,36 EUR**
Slovom : **jedenstosedemdesiatosemtisíc sedemstostoosemdesiatšesť eur**
a tridsaťšesť centov

- 2.2 Zmena ceny diela je z dôvodu úpravy rozpočtových položiek č. 25,26,27 a 28 v rozpočte stavebného objektu SO 05 Spevnené manipulačné plochy a ich náhrada za nové rozpočtové položky v súlade s prílohou č. 1. k tomuto dodatku.
- 2.3 Ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú nezmenené.

2 Záverečné ustanovenia

- 3.1 Dodatok č. 2 je vyhotovený v 4 vyhotoveniach, z ktorých dva obdrží objednávateľ a dva zhotoviteľ.
- 3.2 Dodatok č. 2 je platný a účinný po podpise oboma zmluvnými stranami a nasledujúci deň po zverejnení na internetovom sídle objednávateľa.

V Dlhej nad Oravou, dňa

ZHOTOVITEĽ:

Ing. Františej Jendroľ, konateľ

Ing. Dominik Jendroľ, konateľ

OBJEDNÁVATEĽ:

Ing. Ján Kamas, starosta obce

ROZPOČET - ZMENA

Stavba: ZBERNÝ DVOR v obci DLHÁ nad ORAVOU

Objekt: Spevnené manipulačné plochy

Objednávateľ: Obec DLHÁ nad ORAVOU

Zhotoviteľ: Stavpoč, s.r.o. Námestovo

Spracoval: Bc.Horst Ullmann

Miesto: DLHÁ nad ORAVOU

Dátum: 16.4.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

ZMENA

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

1 856,85

1 850,90

25	011	3173224111	Betón ríms železový (bez výstuže) tr.C 35/45	m3	8,466	93,71	793,35	348121132	Osadenie plotovej krycej dosky	ks	166,000	5,25	871,50
26	011	317351105	Debnenie ríms vrátane podpernej konštrukcie zhotovenie	m2	38,430	14,70	564,92	3485822152	Plotová krycia doska PD 47	ks	166,000	5,90	979,40
27	011	317351106	Debnenie ríms alebo žľabových ríms vrátane podpernej konštrukcie odstránenie	m2	38,430	1,18	45,35						
28	011	317362821	Výstuž ríms, žľabov vrátane stužidiel, žľabových ríms z ocele 10505	t	0,481	942,28	453,24						